Joannes Guilielmus Griiner, auth. pontific. no-
larius publicus et iuratus, nec non archiepiscopalis curiae
pragensis actualis secretarius.

S alt o

Et ego Joannes Tho-
midsiiBerghauer,  pres-
byter ecclesiasticus, AA. LL.
et philosophiae magister, ss.
theologiae baccalaureus,
iuris utriusque candidatus,
testis rogatus, supra descrip-
torum statutorum collationi
(uti praefertur) personaliter
interfui, conferri audivi, vidi
et per omnia de verbo ad
verbum cum suo authentico
transumpto concordare te-
stor, in cuius fidlem me hic manu propria subscribo et si-
gillum, quo utor, appono. Pragae in domo decanali s. me-
tropolitanae ecclesiae ad s. Vitum martyrem, die, mense et
anno quibus supra.

Et ego Franciscus
Mathias Detzner, pres-
byter ecclesiasticus, AA. LL.
et philosophiae magister, ss.
theologiae auditor idem quod
supra scriptus testis, etiam
per omnia manu propria
testor, meumque sigillum
appono, in eadem domo
decanali die, mense et anno,
quibus supra.
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Et ego Joannes Ge-
orgius Svattek de Lo-
wenthal, AA. LL. et phi-
losophiac magister, reveren-
dissimi metropolitani capi-
tuli prag. scriba iuratus,
idem quod supraseripti do-
mini testes, etiam per omnia
manu propria testor, meum-
que sligillum appono, in
cadem domo decanali, die,
mense et anno, quibus
supra.

In folio demum ultimo impressum est sig-

netum decani Pauli Axlar, quod etiam imitando

effingi curavimus.

Index nominum et rerum.

s. Adalbertus 20, 46; s. A-ii. fe-
stum 5, 12, translationis fe-
stum 12, tumbarius 36, reli-
quiae 42.

administratio vacante sede ar-
chiepiscopali 19.

adventualis oboedientia 28.

Adventus Domini 15, 28.

alationis reliquiarum festum 12.

Albertus quondam Wilhelmi de
Waycow, notarius capituli,
147

altaria in ecclesia 8. Viti v. s.
Viti ecclesia.

a. privilegiata 37.

altaristae 37, 38.

ambitus ecclesiae 14.

anniversarium consecrationis ar-
chiepiscopi 6, anniversarinm 16.

Anuntiatio B. M. V. 12.

annus gratiae 21, 45.

antiphona 9; a. 0 sapientia®“ 15.
a. ,0 clavis David“ 33.

apostolorum testa 12.

apparatus altarium 15.

archidiaconatus 18, 19.

archidiaconus; a-1 officium et
onera 16, 20, 21; iurisdictio 16.

archiepiscopus pragensis; onera
eius 5, 20, 22.

archivium ecclesiae 14.

arma offensibilia 22

Arnestus, archiepiscopus pra-
gensis 1, 3, 48, 53.

Ascensionis dies 11.

assistentia archiepiscopo 29.

As(;squptionis B. M V. festum

2
Axlar Paulus, decanus 57, 60.

baleini 32, 40.
balsamum 6.

Bartholdus Georgius 53.